Prüfungsordnung für den Bachelorstudiengang Informatik des Fachbereiches Elektrotechnik/Informatik der Universität Kassel vom 9. November 2004, (Mittbl. 6/2006, S. 1190)

Änderungsordnung vom 26. April 2006

Artikel 1 Änderungen

Die Prüfungsordnung des Fachbereichs Elektrotechnik/Informatik der Universität Kassel vom 9. November 2004 (Mittbl. 6/2006 S. 1190) wird wie folgt geändert:

1. § 10 erhält folgende neue Fassung:

"Inkrafttreten

Diese Prüfungsordnung gilt für Studierende, die seit dem Wintersemester 2004/2005 das Studium im Bachelorstudiengang Informatik an der Universität Kassel angetreten haben."

2. Die bisherigen §§ 11 und 12 werden gestrichen.

Artikel 2 In-Kraft-Treten

Diese Änderungsordnung tritt am Tag nach ihrer Veröffentlichung im Mitteilungsblatt der Universität Kassel in Kraft.

Kassel, den 24. Mai 2006

Der Dekan des Fachbereiches Elektrotechnik/Informatik Prof. Dr. -Ing. Jürgen Schmid